中国物流学会微博 会员认证 注册 | 登录

当前位置：首页 > 学会工作动态

关于召开第十一次中国物流学术年会的通知

来源： 时间：2012-9-19 16:14:55 作者：

物学字〔2012〕7 号

中国物流学会会员、中国物流与采购联合会会员单位、物流行业产学研有关单位：

       为交流物流领域最新研究成果，探讨前沿理论，促进产学研结合，国内外交流，中国物流学会、中国物流与采

购联合会决定，第十一次中国物流学术年会于2012年11月10—11日（第二个周六、周日），在江苏省苏州市召开。

现将有关事项通知如下：

       一、会议时间、地点

时间：2012年11月9日（周五）报到，10—11日开会。

地点：苏州市会议中心

（苏州市道前街100号   电话：0512—65220606）

       二、会议主要内容及日程安排

       （一）9日晚20：00  中国物流学会五届三次理事会。听取工作报告，通过增补理事、常务理事等事宜。要求中

国物流学会理事、常务理事、副会长和会长按时参加。如有特殊原因，须履行请假手续并派代表出席。

       （二）10日上午：大会演讲（同声传译）。邀请国内外物流领域产学研各方面专家做主题演讲，重点介绍物流

领域新理念、新方法、新技术、新案例、新趋势及新政策。

       （三）10日下午：专题讲座（3—4场、其中1个英语专场）。请本会专家学者及优秀成果获奖者代表，就当前

物流领域重点、难点、热点问题作专题演讲（可在会前推荐或自荐演讲专家及主题）。

       （四）10日晚上：颁奖授牌晚宴。颁发优秀论文、课题、图书和案例获奖证书、特约研究员证书，向新一批产

学研基地授牌。

       （五）11日上午：专题分论坛（约20场左右，分两批、每场限100分钟）。由参会单位自主申报，按照申报顺

序及主题综合平衡后设立，代表自由选择参加。

       （六）11日下午：参观考察苏州物流中心等。

       三、参会人员

       （一） 中国物流学会会员（特约研究员）、理事、常务理事、副会长、会长（参会情况记入本人积分考

核）。

       （二）本次年会参评论文、课题、图书和案例作者，分论坛申请人，产学研基地（申请）单位代表。

首  页 | 关于学会 | 网上入会 | 学术年会 | 学会论文 | 学会课题 | 学会报告 | 学会活动 | 产学研基地 | 特约研究员 | 积分规则 | 资料中心 |

       （三）从事物流教学与研究的大专院校、科研咨询机构代表。

       （四）各地物流企业（园区）、工业和商贸企业物流工作人员。

欢迎各地政府物流工作牵头部门、行业协会、院校组团参会。

       四、会议联络及其他事项

       （一）预计本次年会参会人数将超过1000人。为做好会议筹备与接待工作，希望参会代表及早报名，提前汇

款。汇款截止日期：2012年10月31日。

       （二）会议食宿统一安排，费用自理（详见《参会指南》）。

       （三）会议联络

中国物流与采购联合会学会工作部

联系人：吕  杨（13811116258） 黄  萍（13301381866）

周志成（13661368763） 辛  允（13911406974）

电  话：010—58566588-137\139\133\135\113

传  真：010—58566588-128\138

邮  箱：CSL56@vip.163.com

中国物流与采购联合会官方网站将及时发布会议筹备工作进展情况，请随时关注

（http://www.chinawuliu.com.cn）。

附件：1. 参会指南  /upload/files/634838606764690000.doc

      2. 参会回执表/upload/files/634836680854070701.doc

                                                                     二○一二年九月五日

关于我们 | 媒体互动 | 站点留言 | 友情链接 | 在线投稿 | 网站地图

地 址： 北京月坛北街26号恒华国际中心1503 电 话：010-58566588-137 传真：010-58566588-138 E-mail：CSL56@vip.163.com

Copyright 2000-2003 in 中国物流与采购联合会、中国物流学会版权所有 技术支持：中国物流与采购联合会网络事业部

中国物流与采购网：京ICP备05024070号 中国物流联盟网：京ICP备05037064号